
Pos 

AMATORI 

1 

2 

3 

4 

5 

AUTO 

1 

2 

Num. 

724 

55  

693  

58  

23 

77 

63 

Nome 

AMICI GIOVANNI 

DI BERARDINO ALESSIO 

D`AGOSTINO MICHELE 

MARIOTTI ANDREA 

MATTONE MORIS 

COSTANZI MARCO 

BAZZOFFI MASSIMO 

Classe 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AUTO 

AUTO 

Motoclub/Team 

TOMMASO PICCIRILLI 

90 GRADI TEAM 

MOTO S.P.S. 

CAMPELLO IN MOTO 

PIEDIMONTE 

CAMPELLO IN MOTO 

TOMMASO PICCIRILLI 

Marca 

KTM 

SUZUKI VALENTI 

CAN-AM 

KTM 

KTM 

XXX 

L.C.R. YAMAHA 

R1.  

25 

22 

20 

16 

18 

25 

22 

R2.  

25 

22 

18 

20 

16 

25 

22 

Punti totali 

50 

44 

38 

36 

34 

50 

44 

Stampato: 18/04/2021 16:37:20 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Robert 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRA TIMING 

1^ Trofeo Centro SUD FMI Quad 

Quad Ama + Auto + Jun 

Assoluta 

San Potito Sannitico 2,500 km 

MC MOTO S.P.S.

1^ TROFEO CENTRO SUD QUAD FMI


